
1 | S t r o n a  

 

 

DO.2010.1.2019.MM                                                                                                 Włoszczowa, dnia 17.04.2019 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Zamówienie do 30 000 EURO 

I. Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie  

Adres do korespondencji: 29-100 Włoszczowa, ul. Strażacka 11 

tel. 041 394 35 40, faks 041 394 37 65 

 

Zaprasza do składania ofert na :  

 

Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu z odcinkiem zewnętrznym dla budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włoszczowie, o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 

euro. 

W/w usługa ma być wykonana z materiałów dostarczonych przez Wykonawcę. 

Wymagana klasa – jakość materiałów kategorii I  (z uwzględnieniem również jakości kotła - 

porównywalnej do obecnie eksploatowanego tj. BUDERUS). 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi przedmiar robót stanowiący załącznik  

do niniejszego zapytania.   

2. Zamówienie powinno być wykonane zgodne z „Projektem budowlanym wewnętrznej instalacji gazu  

z odcinkiem zewnętrznym dla budynku biurowego” do wglądu w pok. Nr 14 tut. urzędu. 

3. Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie posiada prawomocne pozwolenie na budowę – decyzja  

nr 1.348/2018 Starosty Włoszczowskiego z dnia 30.11.2018 r.  

4. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego zapytania ofertowego – załącznik nr 3. 

5. Przedmiot zamówienia opisany został wg. następujących kodów CPV 45333000-0  – roboty 

instalacyjne gazowe.  

6. Wykonanie zamówienia w ciągu 30 dni od dnia podpisania  umowy. 

7. Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji zamówienia ustali szczegóły  

z Zamawiającym. 

III. Termin realizacji zamówienia: 04.07.2019 r. 

IV. Dokumenty, jakie Wykonawca powinien załączyć do oferty: 

1. Zamawiający wymaga, aby każda oferta zawierała minimum następujące dokumenty: 

1) wypełniony i podpisany przez Wykonawcę formularz ofertowy  – wg. załączonego wzoru , 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenie  



2 | S t r o n a  

 

do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania oferty cenowej – w postaci oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność  

z oryginałem przez osobę uprawnioną do podpisywania oferty.  

3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert, 

4) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych  

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

2. Oświadczenie, że posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.  

3. Dokumenty, o których mowa w pkt. 1.2, 1.3 i 1.4  mogą być dostarczone przed podpisaniem umowy. 

4. Wykonawca wyznaczy kierownika budowy, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w zakresie sieci , instalacji i urządzeń gazowych, posiadają co najmniej 2 – 

letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy (licząc od dnia uzyskania uprawnień). 

5. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 

 

V. Kryteria oceny ofert. 

Oferty będą oceniane wg. następującego kryterium: 

Cena – 100% 

VI. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz  

       przekazywania oświadczeń i dokumentów. 

 Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy      

 mogą przekazywać pisemnie, za pomocą faksu lub drogą elektroniczną. 

VII. Osoby po stronie Zamawiającego uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami 

1. Szczegółowe informacje dotyczące ww. prac , jak również wgląd w dokumentację można uzyskać  

w tut. urzędzie w pok. nr 14 lub pod nr tel. 041 388-34-80 ,Faks: 041 394 37 65, e-mail 

murzynowska.m@wloszczowa.praca.gov.pl 

2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie istotnych warunków udzielenia 

zamówienia w godzinach pracy urzędu tj.: 715 – 15 15 

VIII. Miejsce składania ofert 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego : Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie ,  

ul. Strażacka 11, pok. nr 11 (sekretariat) w opisanej kopercie „Budowa wewnętrznej instalacji gazu  

z odcinkiem zewnętrznym dla budynku Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie” w terminie do dnia 

06.05.2019 r. do godziny 12.00 lub przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na  adres : 

murzynowska.m@wloszczowa.praca.gov.pl 

 

mailto:murzynowska.m@wloszczowa.praca.gov.pl


3 | S t r o n a  

 

IX. Opis sposobu obliczania ceny 

1. Cenę oferty należy podać na „Formularzu ofertowym” – załącznik nr 1. 

2. Wykonawca w „Kosztorysie ofertowym” – załącznik nr 2 , poda ceny jednostkowe netto dla 

poszczególnych pozycji, następnie przemnoży ceny jednostkowe netto przez podane ilości jednostek  

i zsumuje wartości wyliczonych pozycji – w ten sposób otrzyma cenę netto za całość zamówienia, 

ponadto obliczyć podatek VAT i następnie zsumuje cenę netto i podatek VAT, otrzymana suma brutto 

za całość zamówienia. 

3. Wartość cenową należy podać w złotych polskich cyfrą – z dokładnością do dwóch miejsc  

po przecinku oraz słownie. 

4. Cena powinna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia. 

5. Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę w ofercie obowiązują na czas trwania umowy i nie będą 

podlegały zmianie. Rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym po wykonaniu całości 

przedmiotu zamówienia. 

6. Wraz z ofertą należy złożyć kosztorys ofertowy.  

7. Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będą w złotych polskich. 

X. Informacje o formalnościach  

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi o tym fakcie wszystkich 

Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. 

2. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po przekazaniu zawiadomienia 

o wyborze Wykonawcy.  

3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, Zamawiający 

wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej 

oceny. 

4. Do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej określone  

w przepisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

5. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych uregulowaniach 

organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają tu zastosowania przepisy Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

 

Załączniki:                                                                                            
1/ Formularz ofertowy (zał. nr 1) 

2/ Kosztorys ofertowy (zał. nr 2) 

3/ Projekt umowy (zał. nr 3)                                                   

4/ Przedmiar robót. 

5/ Informacja RODO 

 

Dyrektor Urzędu 

Zdzisława Pośpiech                                                                                                                      


